Башкортостан Республикаhының
Мишкә районы

муниципаль районының

Оло Сухояз ауыл советы

ауыл биләмәhе
Хакимиэте
	   [image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения
Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район

Республики Башкортостан

________________________________________________________________________________
       ҠАРАР                                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  02 марта 2020 йыл                            №  8/1                                02 марта 2020 года

О принятии имущества на баланс сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан
В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, Положением о муниципальной казне сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, п о с т а н о в л я ю:

1. Постановить на баланс сельского поселения Большесухоязовский сельсовет Мишкинского района Республики Башкортостан недвижимое, движимое имущество. Детская игровая площадка, указанное в приложении № 1 к настоящему постановлению.
2. Передать в муниципальную казну сельского поселения Большесухоязовский сельсовет Мишкинского района Республики Башкортостан недвижимое, движимое имущество, комплект игрового оборудования, указанный в приложении № 1 к настоящему постановлению.
3. МКУ «ЦБ сельских поселений муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан» Аптикаевой Р.Н. поставить на баланс сельского поселения Большесухоязовский сельсовет Мишкинского района Республики Башкортостан указанный в приложении № 1 к настоящему постановлению.

4. Рекомендовать уполномоченному органу-Комитету по управлению муниципальной собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан внести указанное имущество в Реестр муниципальной казны сельского поселения Большесухоязовский сельсовет Мишкинского района Республики Башкортостан.

5. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                    С.Г. Сергеев
Приложение № 1

к постановлению

главы сельского поселения

от 02.03.2020 г. № 8/1

Перечень недвижимого, движимого имущества, комплект игрового оборудования, сельского поселения Большесухоязовский сельсовет Мишкинского района Республики Башкортостан

	Наименование недвижимого имущества
	Адрес, местонахождение недвижимого имущества
	Кол-во
шт.
	Балансовая стоимость

	1
	Комплект игрового оборудования
	д. Большесухоязово, ул. Крупской, д.16а

	1
	25 000,00

	2
	Комплект игрового оборудования
	д. Курманаево,

ул. Ленина д.1б
	1
	25 000,00

	3
	Комплект игрового оборудования
	д. Сосновка,
ул. Школьная, д.12
	1
	25 000,00

	Итого

	2
	75 000,00